ogressistas
Capocnrfssrmicdoaciasfosires fugaices

Pouso Alegre 01 de setembro 2020

Ofício 12/2020

Ao Senhor Rodrigo Modesto

Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre

Com os meus cordiais cumprimentos, venho informar a Vossa Excelência, o

horário da nossa CONVENÇÃO PARTIDÁRIA. Que será das 16h até 20h, no dia 16 de setembro de 2020, no Plenarinho

E Câmara Municipal.

- Para a definição do candidato a Prefeito.

- Para a definição dos candidatos a Vereador.

Desde já agradecemos a atenção, na certeza de que seremos atendidos.